
当カタログの仕様は、2025年8月現在のものです。

1.7
更新No.

MK-WXC_WZC-000H

URL ： https://www.aichitokei.co.jp

表示部：アルミ、硝子
測定管・フランジ：ステンレス鋼
ライニング：PTFE、PFA、リルサン

電極：（標準）SUS316Ti、（オプション）チタン、ハステロイC、タンタル

口径
L
H
D

25
200
253
125

40
200
270
140

32
200
263
135

65
200
315
175

80
200
328
185

100
250
355
210

125
250
390
250

150
300
418
280

200
350
475
330

250
450
555
400

300
500
605
445

50
200
295
155

札 幌 支 店
釧 路 営 業 所
仙 台 支 店
青 森 営 業 所
盛 岡 営 業 所
東 京 支 店
千 葉 営 業 所
大 宮 営 業 所
新 潟 出 張 所

TEL（011） 642ｰ9500
TEL（0154） 23ｰ7859
TEL（022） 258ｰ1181
TEL（017） 742ｰ6771
TEL（019） 646ｰ8836
TEL（03） 5323ｰ5352
TEL（03） 5658ｰ1320
TEL（048） 668ｰ0131
TEL（025） 282ｰ5591

名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所
静 岡 営 業 所
松 本 出 張 所
大 阪 支 店
広 島 営 業 所
高 松 営 業 所
岡 山 営 業 所
福 岡 支 店
鹿児島営業所 
宮 崎 出 張 所
沖 縄 出 張 所
国 際 営 業 部

TEL（052） 661ｰ5852
TEL（076） 252ｰ1942
TEL（054） 237ｰ7168
TEL(0263) 87-5730
TEL（06） 6305ｰ9052
TEL（082） 292ｰ8289
TEL（087） 851ｰ6664
TEL（086） 207ｰ6828
TEL（092） 534ｰ2050
TEL（099） 254ｰ7877
TEL（0985） 24ｰ2279
TEL（098） 860ｰ9792
TEL（052） 661ｰ5150
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